Aufer impietate zc. Qui p̄sunt popul. si volūt firmū eē solū suū sp̄ bilari ritate z grā vultos plēos exhibeāt ne p̄ arrogātiā rigidi plebil. odiū icant.

Ne gloriosus. Sic supi. p̄latū. nūc subditū monet. illū vt bilarem vultū ondat subiectis. hūc ne in p̄spectu maior. arrogās appareat. sed in mediocri possit loco. supius euocari mereat.

Cū inuitat. fit. ad nup. re. in no. lo. P̄d̄t in rege z p̄ncipe. dñs intelligi. i. cui. p̄spectu nos sp̄. hu. miliari necesse ē. Vñ. P̄uiliam sub po. ma. v. vt ex. vos i. tem. visitatō. is.

**M**ala au. zc. **S**acra eloquia lectis pparant quia requiem parant audientibus. argenteis quia splendida fulgent virtutibus paty. **U**nde eloquia domini clo. ca. ar. ig. ex. **L**ector ornatus mala sup addit aurea. qui divina eloquia spiritualibus sensibus z misterijs plena exponendo demonstrat. **S**ensus em mala vocant quia de arboris vite id est dei sapientia sunt orti aurea. qz noticia amorem qz per petuqz caritatis me tibus infundunt **M**ala ergo aurea in lectis argenteis qui lo. vr. in tpe suo quia qz verbum dei oportune no nit iuxta audientium capacitate predicare modo exempla ac di cta paty p quatu cu stodiam ad requie p nentit eternam iuxta li teram replicat. modo suauiores in his sensu um spualium fructus quibus pia audientiu desideria pascit. re moto literz velamine pandit

**I**n auris au. zc. **R**ecte humilis audi tor inauri aurez pparatur quia dum liberet increpanti ac docenti aurem accommodat. ita se ad papienda dari tate sapientie celestis pparat iam supne lu cis visioni appropriat **M**agister erudit mar garito fulgenti quia dum emendationem morum dum supnoz scientiam pie querenti bus aperit. quasi au reo ornati maiorie in supra gratiorez fulgo rem gemme ardentis annecit

**S**icut frigus zc. **I**mpertinuz videtur tempe mellis ningere. **N**am et p. **Q**uomodo nix estate z pluuie in messe. sic indecens est stulti gloria. **S**ed in i feruenti palestina. no parum delectabile est si subito frigus quo modo in nixe solet. adueniat. qd incendia solis aliquando refrigeret. sudo rem laborem tergat ardentis tempet anhelitus. cui bene legatus assimila tur fidelis qui mentē eius qui se misit prudenter agendo repausat.

**V**ir gloriosus. **I**dem videtur. **R**elactes quicqz labijs tuis. **S**ed illud est ne pmittendo homine suscipias. et non pplendo decipias. **H**oc autē z idem et quod dicit apostolus. **H**abentes speciem pietatis verita tem autē eius abnegantes

**M**el inuenisti zc. **P**otest z sic intelligi quod post apte dicit **S**ub trabe pedem tuū de domo pximi tui **E**t si em cuiuslibet. vel locutionem. vel visitationem. melle dulciorem inneneris. melius est tū vt rarius venie do facias cum diligere aduentum tuū. qz vel vna vice tam diu cum illo mancas. vel totiens ad eum venias. vt fastidiat